от 27 сентября 2023 года № 475

О проектах федеральных законов,

внесенных на рассмотрение в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

Рассмотрев проекты федеральных законов, внесенные на рассмотрение

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации,

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать следующие проекты федеральных законов:

проект федерального закона № 385335-8 "О внесении изменений

в Федеральный закон "О развитии сельского хозяйства" (в части развития

инфраструктуры реализации фермерской продукции);

проект федерального закона № 390942-8 "О внесении изменений

в статью 50 Федерального закона "О рыболовстве и сохранении водных

биологических ресурсов" (в части уточнения мероприятий по сохранению

водных биологических ресурсов и среды их обитания);

проект федерального закона № 401561-8 "О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (в части

совершенствования правового регулирования обращения с биологическими

отходами, эксплуатации и ликвидации скотомогильников).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания  С. Бебенин